
Решение8_48 об утверждении формы финотчета.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11.02.2014   № 8/48 

г. Ивдель 

 

Об утверждении формы финансового отчета о расходах средств 

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского городского 

округа по пятимандатному избирательному округу № 2,  

назначенных на 23 марта 2014 года 

 

Руководствуясь пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить форму финансового отчета о расходах средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов 

депутатов Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2, назначенных на 23 марта 2014 г. (прилагается). 

2. Бухгалтеру комиссии представить отчет о расходовании денежных 

средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2, назначенных на 23 марта 2014 

г., по данной форме. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 



 

Решение8_48 об утверждении формы финотчета.doc 

2 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Степаненко Г. И. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

Секретарь Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Н. Л. Соловьева 

 


